
47
31

02
 02

.2
00

1 
ve

rz
eO

l

.9
Návrh na uzavření pojistné smlouvy - p,„.rf^ů/rB*---------------- 0^9
za škodu .způsobenou při výkonu zaměsW&Mv ó<$su

6i A a r ^ r t ISO 0001

l.rnerali pojišťovna a.v. 
Hřlrhrad.ká 132 
120 84 Praha 2 
TrWoo (02)21091 000 
Telefax (02)21091 30(1

Číslo pojistky

1+-^, . "■"‘Sv-Mí
y—v>%n

V> ^r. ^»[Evidenční číslo návrhu »*» 0 0 1 9 3 9'
*>"f ■■■ 4 ---------------------------------------------------------------------------------------

\__ 1 novy návrh pofstitele

5j*] návrh na změnu pojistky č.

Datum sažštfřňá^bu

9.J. £004

fy?/ 

Počátek pojištění (není-li totožný s dnem následujícím po datu přijetí návrhu)

Příjmení, jméno, titul (Obchodní jméno) RČ/IČO

A A—lAl^l A A*l i^iáT-i i _l. i i i i I 1 1 11 1 i \Jk5\3>,0\56\6\0\ i

3ydliště / Sídlo firmy PSČ

\č | /\ft\£\J-\ W\£\ \9\6\9\ | I | | | | | | | | ! SVSO'!

POJ1STNÍK- POJIŠTĚNÝ 

<]e-ll pojištěný odlISný 
od pojistnlka)
(^3 ANO Q NE

Obec Teleícn

foVJ7ť/C£ /V. Ti
\\

---------------------------------
zaměstnance

'y\------
r \

• >

 ,Ji. ?

mři. 1.000,-Kč

kody

POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU 2PÚSOBENOU Pftl VÝKONU ZAMĚSTNÁNÍ 

I i pro jednotlivce I loro vybrané zaměstnance (ořtohal

POJISTNÁ ČÁSTKA 
ROZSAH KRYTÍ 
SPOLUÚČAST

VARIANTY 

PŘIRÁŽKY, SLEVY 
POJISTNÉ

Přirážka za spoluúčast:

Množstevní sleva:

Sleva za délku pojištění: 

Jiná sleva:

Pojistné za období; |-K) roční=Celkové roční pojistné

l~~l pololetní (+3%) = Celkové roční pojistné x 0,5 x 1,03

CD čtvrtletní(*5%) = Celkové roční pojstnóx0,25x 1.05

Celkové roční pojistné 

po slevě:

: Pojistné za období:

6*4 Kč !

ZPŮSOB ÚHRADY Popstné za období bude placeno vždy k a. dni měsíce každého roku.

Způsob úhrady následného poístného: i><! Poštovní poukázkou i"! Bankovním převodem

Tato smlouva se řídí následujícími VPP, SU a pří ódami: 

f)3 VPP095 . 0SPPZ2OOO Přilehá - seznam zaměstnanců I |jhé.

Zvláštní jednání:

Součásti' pejstné smlouvy jsou Všeobecné pojstnó podmínky, které vydala Generali Popšfovna, a.s., smluvní tj|ednání, zvláštní ujednáni' a přtohy. PojistniVpojištěný prohlašuje, že byl seznámen s obsahem 
všech pojistných podmínek, smluvních ujednání, zvláštních ujednáni e pffloh a je si vědom, že na případná ústní ujednáni neobsažená ve výše uvedených textech nebude brán zřetel. Pořstnk / pojištěný 
prohlašLíe. že odpověděl pravdivě a úplně na všechny dotaryabere na vědomí, že přpadné změny je povinen ohlásit pojstiteS písemně do30 dnů od jejich vzniku. Pojištěni vzniká nááedujfcí den (00.00 
hod ) po přijeti návrhu, případně od pozdějšho data uvedeného v návrhu jako počátek pouštění. Pokud žádný z účastníků smlouvu písemně nevypovf nejpozději 6 týdnů před uplynutím této doby, 
prodlužuje se automaticky vždy o jeden rok. Pojištění může vypovědět každá smluvní strana do dvou měsíců po uzavření smlouvy. Výpovědnílhůta6ní8dnů.

Datum
9 J. £oof

Jméno a příjmení osoby oprávněné k uzavření 
pojistné smlouvy

Agenturní (osobní) číslo osoby oprávněné k uzavření Podpis osoby oprávněné k uzavření

t

3ňjetí ná\rhu

Datum Podpis p

3odpis pouštěného
(není - li totožný s ooiistnfkem)

4-J- loo<

Při plat bé v hotovosti vydá obchodní zástupce poji9tnikovi pokladní doklad se znakem firmy Generali Pojišťovna a.s. 

Prvnípojistné uhrazeno dne Pod podacím číslem Inkasním blokem číslo

9a (ujud

Návrh kontroloval (pouze pro potřebu pojistitele) Pod Che




